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三、投标价格明细表

序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

多模态网络底座主设备

1 接入交换机 1

品牌：华为

型号：S5735-L8T4X-QA-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 102Mpps，8 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+；万兆单模模块 2

个，交流电源供电。

华为技术有限公司 26 380 9880

2 接入交换机 2

品牌：华为

型号：S5735-L16T4X-QA-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 114Mpps，16 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+；万兆单模模块 2

个，交流电源供电。

华为技术有限公司 205 5200 1066000

3 接入交换机 3

品牌：华为

型号：S5735-L24T4XE-A-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 171Mpps，24 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+，2 个 12GE 堆叠口；

万兆单模模块 2 个，交流电源供电。

华为技术有限公司 28 7000 196000

4 接入交换机 4

品牌：华为

型号：S5735-L48T4XE-A-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 207Mpps，48 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+，2 个 12GE 堆叠口；

万兆单模模块 2 个，交流电源供电。

华为技术有限公司 6 9000 54000

5 汇聚交换机

品牌：华为

型号：S6730-H48X6C-V2

规格：交换容量 4.8Tbps；转发性能 2000Mpps，48 个万兆 SFP+光

口,6 个 40GE 光口（可升级为 100G 接口），万兆单模模块 48 个，

40G 单模模块 4 个。

华为技术有限公司 1 88000 88000
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

6 S7703 扩容

品牌：华为

型号：LSS7X48SX6E0

规格：48 端口万兆以太网光接口板，满配万兆单模光模块。

华为技术有限公司 1 55800 55800

7 管理交换机

品牌：华为

型号：S5735-L24T4XE-A-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 171Mpps，24 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+，2 个 12GE 堆叠口；

万兆单模模块 2 个，交流电源供电。

华为技术有限公司 4 7000 28000

8 管理交换机

品牌：华为

型号：S5735-S24T4XE-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 171Mpps，24 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+，2 个 12GE 堆叠口；

万兆单模模块 2 个，配置主备冗余交流电源。

华为技术有限公司 2 7000 14000

9 专网交换机

品牌：华为

型号：S5735-L24T4XE-A-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 171Mpps，24 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+，2 个 12GE 堆叠口；

万兆单模模块 2 个，交流电源供电。

华为技术有限公司 2 7000 14000

10 POE 交换机

品牌：华为

型号：S5735-L24P4XE-A-V2

规格：交换容量 672Gbps，转发性能 171Mpps，24 个

10/100/1000BASE-T 以太网端口,支持 POE+，POE 最大输出功率

400W，,4 个万兆 SFP+，2 个 12GE 堆叠口；万兆单模模块 2个，交

流电源供电。

华为技术有限公司 16 10500 168000

11 光模块

品牌：华为

型号：SFP-10G-LR-I

规格：光模块-SFP+-10G-单模模块(1310nm,10km,LC)

华为技术有限公司 461 580 267380

12 光模块

品牌：华为

型号：OMXD30000

规格：光模块-SFP+-10G-多模模块(850nm,0.3km,LC)

华为技术有限公司 48 300 14400
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

13 光模块

品牌：华为

型号：QSFP28-100G-LR4

规格：100GBase-LR4 光模块-QSFP28-100G-单模模块

(1310nm,10km,LC)

华为技术有限公司 16 6900 110400

14 光模块

品牌：华为

型号：QSFP28-100G-SR4

规格：多模(850nm,0.3km,MPO/LC)

华为技术有限公司 16 1000 16000

15 光模块

品牌：华为

型号：QSFP28-100G-SR4

规格：多模(850nm,0.1km,MPO/LC)

华为技术有限公司 16 2800 44800

16 光模块

品牌：华为

型号：QSFP28-100G-LR4

规格：100GBase-LR4 光模块-QSFP28-100G-单模模块

(1310nm,10km,LC)

华为技术有限公司 16 3100 49600

17 放装型 AP

品牌：华为

型号：AirEngine 5773-22P

规格：Wi-Fi 7（802.11be）标准的室内 AP，支持 2.4GHz (2x2 MIMO)

和 5GHz (2x2MIMO)双频同时提供业务，整机 4 条空间流，速率

可达 3.57Gbps

华为技术有限公司 60 1750 105000

18 高密度 AP

品牌：华为

型号：AirEngine 6776-56TP

规格：Wi-Fi 7（802.11be）标准的室内 AP，支持 2.4GHz (2x2

MIMO)、5GHz (2x2MIMO)和 5GHz (4x4 MIMO)三频同时提供业务，

整机 8 条空间流，速率可达 9.33Gbps

华为技术有限公司 58 3400 197200

19 无线控制器

品牌：华为

型号：AirEngine 9700-M1

规格：12 个千兆以太口,12 个万兆 SFP+，2 个 40G 光口，冗余电

源，无线 AP 管理授权 512 个。

华为技术有限公司 1 98000 98000
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

20
智能运维管理管理

平台

品牌：华为

型号：iMaster NCE-Campus

规格：全网设备统一管理，配置网络设备管理授权（含多模态网

络设备、网络安全设备，服务器设备等）500 个，无线 AP 管理授

权 300 个，用户认证授权 500 个，并配置软件系统安装所用的服

务器、国产操作系统和国产数据库等

华为技术有限公司 1 585000 585000

多模态网络底座设备集成

多模态网络底座设

备集成
1 400000 400000

综合布线主要施工内容

一 线缆施工 施工 1 820000 820000

二 插座工程

5#楼

1 地毯下引接电源 施工 186 200 37200

2 地板下引接电源点 施工 100 50 5000

3 插座安装 施工 2104 10 21040

4 电源线穿管布放 施工 12870 12 154440

2#楼

5 地毯下引接电源 施工 125 200 25000

6
防静电地板下引接

电源点
施工 60 50 3000

7 插座安装 施工 2220 10 22200
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

8 电源线穿管布放 施工 8325 12 99900

3#楼

9 地毯下引接电源 施工 134 200 26800

10
防静电地板下引接

电源点
施工 70 50 3500

11 插座安装 施工 2496 10 24960

12 电源线穿管布放 施工 9180 12 110160

1#楼

13 地毯下引接电源 施工 125 200 25000

14
防静电地板下引接

电源点
施工 60 50 3000

15 插座安装 施工 2220 10 22200

16 电源线穿管布放 施工 8325 12 99900

综合布线配套设备及材料

一 综合布线工程

1
标准六类非屏蔽网

线

品牌：汉维

型号：HSYZ-6 4*2*0.57

规格：非屏蔽网线

浙江汉维通信器材有限公司 39600 3.5 138600

2 盒式24芯ODF子框

品牌：汉维

型号：24 芯

规格：盒式

浙江汉维通信器材有限公司 208 300 62400
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

3 盒式48芯ODF子框

品牌：汉维

型号：48 芯

规格：盒式

浙江汉维通信器材有限公司 72 500 36000

4
48 芯 ODF 子框 机

架式

品牌：汉维

型号：48 芯

规格：机架式

浙江汉维通信器材有限公司 15 480 7200

5
6类24口网络配线

架

品牌：汉维

型号：HW-6812P-90A

规格：模块式

浙江汉维通信器材有限公司 39 800 31200

6 理线架 1U

品牌：汉维

型号：HW-TZL-12C

规格：1U

浙江汉维通信器材有限公司 39 30 1170

7 48 芯单模光缆

品牌：天河

型号：GYFTY-48B1.3

规格：48 芯

郑州天河通信科技有限公司 10000 8 80000

8 双芯皮线光缆

品牌：汉维

型号：GJXH-2B6a2

规格：2芯

浙江汉维通信器材有限公司 3168 0.3 950.4

9 信息箱

品牌：汉维

型号：定制

规格：多媒体箱

浙江汉维通信器材有限公司 154 300 46200

10
信息柜

（600*800*1200）

品牌：汉维

型号：22U

规格：600*800*1200

浙江汉维通信器材有限公司 66 1800 118800

11
机柜

（600*800*2200）

品牌：汉维

型号：47U

规格：600*800*2200

浙江汉维通信器材有限公司 30 2800 84000

12 ODF 机柜

品牌：汉维

型号：47U

规格：600*800*2200

浙江汉维通信器材有限公司 4 2500 10000
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

13
弱电井/间柜内光

跳纤

品牌：汉维

型号：LC—SC、LC-LC、SC-SC

规格：3-5 米

浙江汉维通信器材有限公司 1510 15 22650

14 网线跳线

品牌：汉维

型号：HW-CAT6PZ-TX-2M

规格：屏蔽低烟无卤

浙江汉维通信器材有限公司 376 13 4888

15
2/4/6 芯皮线光缆

分线盒

品牌：慈溪市亚讯

型号：分纤箱

规格：2/4/6 芯

慈溪市亚讯通信设备有限公司 154 15 2310

16 光纤耦合器

品牌：慈溪市亚讯

型号：LC-LC

规格：LC

慈溪市亚讯通信设备有限公司 924 5 4620

17 用户终端侧光跳纤

品牌：汉维

型号：LC—SC、LC-LC、SC-SC

规格：3-5 米

浙江汉维通信器材有限公司 2468 15 37020

18 插排

品牌：公牛

型号：GN-A03

规格：3口

公牛集团股份有限公司 154 20 3080

19 辅材费 1 10000 10000

二 插座工程

(一) 5#楼

1 蛇形走线管

品牌：海汇利尔

型号：圆形银色

规格：130

广州市海汇利尔家具五金配件

有限公司
286 20 5720

2 电源线

品牌：鑫勃

型号：WDZ-BYJ-1*4

规格：1*4

河南省鑫勃特种线缆有限公司 12870 4.5 57915

3 辅材 1 4000 4000

(二) 2#楼
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序号 设备名称 品牌、型号和规格 制造商名称 数量 单价 总价 备注

1 蛇形走线管

品牌：海汇利尔

型号：圆形银色

规格：130

广州市海汇利尔家具五金配件

有限公司
185 20 3700

2 电源线

品牌：鑫勃

型号：WDZ-BYJ-1*4

规格：1*4

河南省鑫勃特种线缆有限公司 8325 4.5 37462.5

3 辅材 1 4000 4000

(三) 3#楼

1 蛇形走线管

品牌：海汇利尔

型号：圆形银色

规格：130

广州市海汇利尔家具五金配件

有限公司
204 20 4080

2 电源线

品牌：鑫勃

型号：WDZ-BYJ-1*4

规格：1*4

河南省鑫勃特种线缆有限公司 9180 4.5 41310

3 辅材 1 4000 4000

(四) 1#楼

1 蛇形走线管

品牌：海汇利尔

型号：圆形银色

规格：130

广州市海汇利尔家具五金配件

有限公司
185 16 2960

2 电源线

品牌：鑫勃

型号：WDZ-BYJ-1*4

规格：1*4

河南省鑫勃特种线缆有限公司 8325 3.47 28887.75

3 辅材 1 4000 4000

合计金额（元） 5983883.65

1.本部分报价为上述表格所列全部内容，包括：1、多模态网络底座主设备，2、多模态网络底座设备集成，3、综合布线配套设备及材料，4、综合
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布线施工等四部分。投标供应商结合本招标文件及图纸自主报价。

2.本表合计金额需与开标一览表中总报价保持一致。

3.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输

费和保险费等。

4.投标人可根据需要自行增减表格行数。

5.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

投标人名称（盖公章）： 山东省邮电规划设计院有限公司

法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：

2025 年 03 月 12 日
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